（様式13）

一般廃棄物処理業務実績報告書（収集運搬業用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

坂城町長　山　村　　弘　殿

　　　　　　　　　　　　　　許可番号　　　　坂城町指令　　　坂住第　　　　号

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
令和　　　年　　　月分の業務実績を、次のとおり報告します。

	取扱事業所数　　　　　　　　　　　　　件
	稼動延車両数　　　　　　　　　　台

	廃棄物の種類
	ちくま環境エネルギーセンターへの搬入量
	処分業者への委託又は自己処理

	処分業者名又は自己処理方法
	処分量

	可燃物
	　　　　　　㎏

	　　　　　　　㎏

	不燃物

	資

源

物
	紙類

	缶類

	びん類

	ペットボトル

	布類

	容器包装
	紙製

	ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製

	粗大ごみ

	木くず等

	生ごみ

	魚腸骨

	特定廃家電

	台

注　1　木くず等欄及び生ごみ欄は、処理業の許可を受けた業者に処分の委託をしたときのみ記入すること。

　　2　魚腸骨欄は、再生利用を図ることが可能な処分先（肥料化施設等）に処分の委託をしたときのみ記入すること。

（様式１３の２）
一般廃棄物処理業務実績報告書
（ちくま環境エネルギーセンター搬入量報告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

坂城町長　山　村　　弘　殿
許可番号　　坂城町指令　　坂住第　　－　　号
住　　所
氏　　名
連絡先（電話）
　                                   （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
令和　　年　　月分のちくま環境エネルギーセンターへの搬入量は次のとおりとなります。
	収集先（排出事業者等）
	収集量（kg）

	合　計

※収集量の合計は、様式１３ 一般廃棄物処理業務実績報告書の可燃物の収集量と一致すること。
※収集先について、家庭からの個別収集については、「個別収集〇件」と収集量を記入すること。
※報告書は毎月１０日までに提出すること。

PAGE

- 30 -